12642 LIMPIAVIDRIOS MULTIUSOS IGENIX D/P X400ML. 6,00 UND $943,95 0% $5.664

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.343
$0
$36.165
$0

$226.508

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10869 ALPISTE GRANEL KILO 3,00 KG $2.331,00 0% $6.993

10897 BICARBONATO DE SODIO KILO 25,00 KG $1.354,50 0% $33.863

10951 CACAO NATURAL KILO 2,00 KG $7.056,00 0% $14.112

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.343
$0
$36.165
$0

$226.508

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL